## <u>Del. N. 40/ 22/04/2020- IS.NA.R.T. S.c.p.a.: esercizio del diritto di opzione e prelazione su azioni</u>

## Il Presidente riferisce:

E' pervenuta da parte della Società IS.N.A.R.T. S.c.p.a. la nota prot. n. 0012091 del 3 aprile u.s. con cui si comunica che la Camera di Commercio di Como Lecco ha espresso la volontà di recedere dalla Società.

Nel rispetto dello Statuto vigente, la Società IS.NA.R.T. offre in opzione ai soci, in proporzione al numero di azioni da ciascuno possedute, n. 194 azioni al valore nominale di  $\in$  234,02. Gli azionisti che eserciteranno il diritto di opzione avranno altresì diritto di prelazione nell'acquisto delle azioni che siano rimaste eventualmente inoptate all'esito dell'offerta.

In considerazione della quota di partecipazione già detenuta dall'Ente camerale cuneese nella società, pari allo 0,33% del capitale sociale, la Giunta è chiamata ad esprimersi sull'acquisizione della suddetta partecipazione.

## La Giunta camerale

- udita la relazione del Presidente;
- vista la nota prot. n. 0012091 del 3 aprile u.s pervenuta dalla Società IS.NA.R.T. S.c.p.a.;
- a voti unanimi dei presenti, riuniti in modalità webconference e correttamente identificati, come previsto dal D.L. 18/2020, art. 73

## delibera

- di non manifestare interesse all'acquisizione delle 194 azioni della Società IS.NA.R.T. S.c.p.a. che la Camera di Commercio di Como Lecco intende cedere al valore nominale di € 234,02.